ideo in misericordia.

57. De Escaetis dicunt quod Henricus Oweyn tenet quod-
dam tenementum quod fuit Escaeta Domini Regis per mortem

Bonemie Judaei suspensi ; et reddit ad scaccarium Domini

Regis per annum 2 s
. 8d . Et Henricus modo venit et dicit

quod ipse arrentauit tenementum praedictum ad scaccarium

Domini Regis per praedictos 2s
. 8d. et quod currit in summam

Scaccarij et Vic[ecomes] per extractas summ(arum) Scaccarij

modo hoc testatur.

58. Et Thomas de Sowy tenet quoddam tenementum quod
valet per annum 3O

S
. quod fuit Escaeta Domini Regis per

mortem Aaron de la Rye Judaei : et Thomas modo venit, et

dicit quod Dominus Rex qui nunc est cedit ei tenementum

praedictum tenendum de ipso Domino Rege et haeredibus suis

et profert chartam ipsius Domini Regis quae testatur quod
idem Dominus Rex dedit et concessit Thomae de Sowy clerico

vnum messuagium et duo cotagia cum pertinentibus in Oxonia,

habenda et tenenda de ipso Domino Rege et haeredibus

suis eidem Thomae et haeredibus suis, faciendo inde seruitia

debita et consueta.

59. Et Mr Henricus Wade cocus Dominae Reginae consortis

tenet quoddam tenementum quod valet per annum 5 marcas,

et quod fuit Escaeta Domini Regis per mortem Olehym filij

Basse Judaei suspensi.

60. Et Adam clericus tenet quoddam tenementum de dono

Domini Regis quod fuit Escaeta sua per mortem cuiusdam

Vyues le Lime Judaei suspensi quod valet per annum vnam

marcam. Et Adam venit et dicit, quod ipse tenet praedictam

escaetam et dimissione Domini Regis per Thesaurarium et

Barones de Scaccario Domini Regis, et ibidem arrentata est

ad vnam marcam per annum, et Vicecomes testatur quod ipse
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oneratus est de reditu illo per viridem ceram de Scaccario

quam profert, et quae hoc testatur.

61. Quidam Henricua de Jernemuta captus fuit et impriso-

natus in prisona Villae Oxon
;
et idem habuit xj libras argenti

absconditas subtus terram
;

et cum captus fuisset, cognouit

coram Willelmo le Espicer tune Maiore et Petro de Midleton

Coronatore quod habuit easdem xj libras absconditas retro

grangiam Bogonis de Clare, qui denarios praedictos ibidem

inuenerunt : et Willelmus le Espicer super hoc occasionatus,

quod responderet de denariis praedictis, profert literam Domini

Regis in hsec verba. Edwardus dei gratia &c. Justiciariis

suis proxime itinerantibus in Comitatu Oxon salutem. Quia
testificatum est coram nobis per dilectum servientem nostrum

Matheum de Ethymbar pincernam nostrum quod Willelmus